
03B3BEE197A500EAC8A70A643848727481E60398

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 168/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na
realizację zadania publicznego w 2020 roku z zakresu pomocy społecznej pn.: "Organizowanie i świadczenie usług asystenta osobistego dla osób
niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Miasta Tarnobrzega"

Strona 1 z 2

identyfikator 168/2020/10

ZARZĄDZENIE NR 168/2020

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 14 maja 2020 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2020
roku z zakresu pomocy społecznej pn.: "Organizowanie i świadczenie usług asystenta

osobistego dla osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Miasta Tarnobrzega"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 713) , art. 11 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 13, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.), art. 7 ust. 5 ustawy
z dnia 23 października 2018 r. o Solidarnościowym Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2192 z późn. zm.), uchwały Nr XX/225/2019 Rady Miasta Tarnobrzega
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
na 2020 rok z późn. zm., zarządzam, co następuje:

§ 1 .

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w 2020 r. pod nazwą:
"Organizowanie i świadczenie usług asystenta osobistego dla osób niepełnosprawnych zamieszkałych
na terenie Miasta Tarnobrzega.".
2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 mieści się w zakresie priorytetowych zadań publicznych
wskazanych w §7 ust. 7 pkt 2 lit. k Programu współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na 2020 rok.
3. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia.
4. Wzór formularza oferty stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.
5. Ramowy wzór umowy stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 2 .

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Tarnobrzega, na
stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Tarnobrzega.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej
Urzędu Miasta Tarnobrzega.



03B3BEE197A500EAC8A70A643848727481E60398

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 168/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na
realizację zadania publicznego w 2020 roku z zakresu pomocy społecznej pn.: "Organizowanie i świadczenie usług asystenta osobistego dla osób
niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Miasta Tarnobrzega"

Strona 2 z 2

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Dariusz Bożek


